
Besluit Algemeen Bestuur GR Sociaal

Het Algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Sociaal;

gelezen het voorstel van [datum] 

overwegende dat:

het gewenst is om als openbaar lichaam Sociaal deel te nemen in de besloten 
vennootschappen waar het openbaar lichaam Sociale werkvoorziening Drechtwerk
nu aandeelhouder van is, teneinde de bezittingen en activiteiten van Drechtwerk 
te kunnen integreren in de GR Sociaal; 

gelet op
 artikel 31a van de wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t:

Als Openbaar lichaam sociaal deel te nemen in de volgende besloten vennootschappen 
door verkrijging van de aandelen die nu in eigendom van het openbaar lichaam Sociale 
werkvoorziening Drechtwerk zijn: 

 Drechtwerk BV, KvK: 56347685. 
 Werxaam BV, KvK: 24363760. 

Aldus besloten in de vergadering van het Algemeen Bestuur van [datum] 

D.J. van Maanen P.J. Heijkoop 
secretaris voorzitter

1


